cum instancia postulante, ad unctionem, consecrationem et imperialis diadematis coro-

nationem de nostris recipiendas manibus tibi terminum assignari, nos cum eisdem fratribus

20 diligenti collatione prehabita et hiis que circa hec attendenda putavimus perpensa deliberatione

discussis, excellentie regie ad petitas unctionem*’, consecrationem et coronationem imperialis

diadematis in basilica principis apostolorum de Urbe recipiendas a nobis
,
Domino favente ser-

moni, festum purificationis beate Yirginis primo venturum de ipsorum fratrum consilio assig-

namus. (4) Quod si forsan interim quod absit aliqua difficultas emergeret, que tuum
25 ad premissa in dicto termino impediret adventum, quodcumque aliud ad hoc tempus

duxeris eligendum de consilio venerabilis fratris nostri I. episcopi Tusculan(ensis),

quem probate utique discrecionis virum, scientia preditum et virtute, ut tibi ab invio

precavens®, tuos ponat gressus in via teque in tuis oportunitatibus consilio dirigat et

auxilio fulciat efficaci
,
ad tue petitionis instanciam legatum in Alamanie ac quibus-

20 dam aliis partibus duximus deputandum, id nobis adeo mature prenuntiare procures,

quod nos et fratres eosdem Deo actore invenire valeas
,
prout exigit negotii tanti

sollempnitas
,
ad predicta prosequenda paratos. (5) Eya ergo, princeps inclite, age

sollicite, ad honoris tui consumandi sollempnia sic te prepara, sic dispone, ut nequa-

quam transeat tam prompta exhibitio nostri paterni favoris inefficax, sed in eodem
35 termino vel saltem alio, quem tibi ut premittitur videris oportunum, iuxta magnificentie

tue decentiam sic dispositus, sic paratus occurras, quod tuo voto in premissis impleto

votiva in eodem favore nostro comoda efficaciter Deo auspice consequaris.

Dat. Rome apud Sanctam Sabinam, II. Kal. lunii, pontificatus nostri anno secundo.

381. EPISTOLA PONTIFICIS PRINCIPIBUS MISSA. Mal 31.

40 Siipersunt duo autographa formae principibus ecclesiasticis missae 1 a) ‘Wilrzburg

Hochstift Reichssachen’ fasc. 2, 1 b) ‘Alains Ersstift' fasc. 3i servata; 2) autographon

formae principibus saecularibus directae ‘Wiirsburg Hochstift Reichssachen’ fasc. 2. Nos

ipsi ea descripsimus vel contulimus. Pendent btdlae plumbeae.

Praeter has epistolas adhuc exstant sex exemplaria cum btdlis plumbeis pendentibus

45 diversis principibus separatim missae, quorum textus hic proponere supersedimus. Sunt

380. propptitudine 1. deest or.; cf. infra nr. 381. fratri or. <l) nctio in rasura or.

®) precavent or.